1255 CLUBE DE CACA E PESCA ITORORO DE UBERLANDIA
CNPJ: 25.641.929/0001-20

Periodo: 01/01/2025 a 28/02/2025

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

27/05/2025 09:44 P4g:0001

RECEITA BRUTA OPERACIONAL
RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVICOS

() RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
() LUCRO BRUTO
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS
ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES

DESPESAS GERAIS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

(-) RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

RENDIMENTOS APLICAGAO FINANCEIRA

DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO

OUTROS RESULTADOS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS NAO OPERACIONAIS

RESULTADO ANTESDA CSE IR

(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

CARLOS ALBERTO Assinado de forma digital por
CARLOS ALBERTO CUNHA
CUNHA MARTINS  marTiNS

JUNIOR:0160162564 JUNIOR:01601625642
Dados: 2025.06.10 06:19:07

2 -03'00'

CARLOS ALBERTO CUNHA MARTINS JUNIOR

Presidente
CPF: 016.016.256-42

SATTVA

1.442.145,86
1.442.145,86

1.442.145,86

1.442.145,86
(950.587,55)
(913.708,53)
(329.482,76)
(9.025,26)

(575.200,51)

(56.936,97)
(56.936,97)

69.289,01
62.074,77

7.214,24

(49.231,06)
(49.231,06)

491.558,31

106.666,66
106.666,66

598.224,97

598.224,97

Assinado de forma

CONTROLADOR 292t o SATIVA

1A LTDA:1696729500010

LTDA:16967295 °
000100

Dados: 2025.06.09
17:52:07 -03'00'

SATTVA CONTROLADORIA
CRC: 1-MG-009116/0-5 - Contador
CNPJ: 16.967.295/0001-00
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